
Id: 5D150B9E-3D09-4691-9ACE-10B7B242D364. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/ 161 /2012
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 29 maja 2012 r.

w sprawie umorzenia należności pieniężnej mającej charakter cywilnoprawny. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 1 pkt 3 Uchwały Nr XLII/375/2010 
Rady Gminy Łodygowice z dnia 8 listopada 2010 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu umarzania 
należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przysługujących Gminie Łodygowice oraz podległym 
jej jednostkom, udzielania innych ulg w spłacie tych należności, warunków dopuszczalności pomocy publicznej 
oraz wskazania organów lub osób do tego uprawnionych, 

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala, co następuje : 

§ 1. Umorzyć należność pieniężną mającą charakter cywilnoprawny w wysokości 
68 100,00 zł, Wojewódzkiemu Przedsiębiorstwu Robót Inżynieryjnych w Bielsku Białej 
ul. Nad Potokiem 24 w związku z wykreśleniem podmiotu z Krajowego Rejestru Sądowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjecie i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice 

Czesław Wandzel


